（一社）愛媛県軟式野球連盟

殿

殿

（公印省略）

記

7

※ ベンチは若番が一塁側とする　 <問い合わせ先>

（一社）愛媛県軟式野球連盟　今治支部

事務局 村上　邦廣

〒794-0073　 今治市矢田甲23-3

携帯 090-2825-8141

会 場  ：今治市営球場・石文化公園野球場

令和6年10月26日

各 支 部 長

チ ー ム 代 表 者

（一社）愛媛県軟式野球連盟今治支部

会 長 渡 邉 一 志

令和６年度愛媛県選手権大会結果について（通知）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記大会が下記のとおり終了いたしましたのでご報告申し上げます。

会 期  ：令和6年10月19日（土）・20日（日）　　予備日10月26日（土）・27日（日）

※宇和島支部、南宇和支部は不参加

1. Ｕ Ｔ コ モ ラ ン ツ（ 大　洲 ）
10月19日 1

今治②
2. 西 条 キ ッ ズ（ 西　条 ）

2

10月20日 2
3. エリエールペーパーテクノロジー（ 四国中央 ）

10月19日 6 今治③

4

松
山
建
装
社

今治①
4. Ｎ Ｏ Ｉ Ｓ Ｙ（ 今　治 ） 10月20日

14
今治① 0

5. イ ン デ ィ ア ン ス（ 松　山 ） 10月26日
14

石文化①

石文化①
7. 松 山 建 装 社（ 松　山 ）

7

6. 東 予 Ｔ Ｓ Ｌ（ 西　条 ）
10月19日 10

4

10月20日

20 今治② 11
8. Ｚ ｅ ｒ ｏ ｙ ｏ ｎ（ 新居浜 ）

10月19日

mail:kunihiro0102@gmail.com

石文化② 5
9. 磯 岡 オ レ ン ジ（ 八幡浜 ）

1